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Nadawca: Adresat: 

Urząa Starbo~y I Jeleniej ~6!ze URZĄD HIEJSII ~ JELENIEJ GĆ~Z~ 

ul. \/olności t21 ul.S~lERCZE\lSKIEGO 29 
\S-500 J,l.,i. GOr' \S-SOO JELENI' 'O" ~ 

POLTAX 
VAT-S Jelenia GÓra,22.07.93 

POTWIERDZENIE ZGŁOSZENIA 
URZĄD SI<AR80WYREJESTRACYJNEGO PODATNIKA PODATKU w ...ELENlEJ GORZE

00 TOWARÓW I USŁUG ORAZ PODATKU� 
AKCYZOWEGO� 

Pieczę ć Urzędu Skarbowego 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 8 stycznia 1993 r. o podatku od towarów i usług oraz o� 
podatku akcyzowym (Dz.U. Nr i i, poz. 50) urząd skarbowy potwierdza dokonanie zgłoszenia
 

rejestracyjnego przez podatnika� 

URZĄD MIEJSKI \I JELENIEJ GÓ~ZE 

ul .SIIIERCZEYSKIEGO 29 58-500 JELENIA GORA 
o numerze identyfikacyjnym 

611-000-38-99 

Pieczęć i podp is Naczelnika 
Urzędu Skarbowegoł t 

VAT-S/B URZĄD Sl-":,..,\RBOWY 
DECYZJA W SPRAWIE NADANIA w <..iELENIr':,) ( 3C' R Z E 

NUMERU IDENTYFIKACYJNEGO Pieczęć Urzędu Skarbowego 

" Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 8 stycznia 1993 r. o pod,atKu 'od towarów i usług oraz o 
podatku akcyzowym (Oz.U. Nr 1i, poz . 50) podatnik I ':.' 

URZĄD XltJSKI VJELENIEJ G6RZE I.-.
ul.5VIERCZEVSKIEGO 29 58-500 JELENIA GORA 

otrzymuje numer identyfikacyjny: 1 ~ - ; : lm ! ; ~ : i~ ~m~6~m:iJ[;~~ ~ ! ; : : '!;mll :l ~A~~I,i~~'P.l~':: ~\~~R~nWrn
"''-:-f- '' " r ~ 

Podatnik ma obowiązek posloqiwarua Si ę tym numerem na zasadach określonych wart, 9 Ust. 8 '� 
ustawy z dnia 8 stycznia 1993 r. o podatku od towarów i uslug oraz o podatku akcyzowym (Dz.� 1
U, Nr 11. poz. 50). Od powyż szej decyzji służy prawo woiesr erua oowotama do izby skarbowej mar /,).'>1,. ,: ,\,:,I.xlziet 
za pośredn ictw em urzędu skarbowego w termmre 14 dni od daty doręczenia decyzji, 

3-32 Min. Fin. 2206 Prec aęć I podpis Naczelnika� 
DRUKARNIA SKARBOWAW alSZaWJ rel, 4S-15-51(52, 55} Urzędu Skarbowego� 

·•.......···.. ·,da .. .... ·� 


